



Desde 1.936  
Fabricación Propia

## HORNAZO INDIVIDUAL

### LISTADO DE INGREDIENTES:

Masa: harina de TRIGO, sal, HUEVO, manteca de cerdo [manteca de cerdo, emulgente (monoglicéridos y diglicéridos de ácidos grasos), antioxidantes (extracto rico en tocoferoles, palmitato de ascorbilo)], levadura de panificación, agua, colorantes [tartrazina, amarillo ocaso FCF, ponceau 4R rojo cochinilla A), diluyente (cloruro sódico)], mejorante [GLUTEN de TRIGO, emulgente (ésteres diacetiltartáricos de monoglicéridos y diglicéridos), dextrosa, harina de TRIGO, antioxidante (ácido ascórbico), enzimas (TRIGO)]. Relleno: chorizo ibérico [carne y grasa de cerdo, sal, pimentón, ajo, orégano, dextrina, proteína de SOJA, dextrosa, LACTOSA, proteína de LECHE, LECHE en polvo, emulgentes (difosfatos, polifosfato de sodio, trifosfatos), azúcar, corrector de la acidez (citrato trisódico), conservadores (nitrito sódico, nitrato potásico), antioxidantes (citratos de sodio, extractos de romero), colorante (extracto de pimentón)], lomo adobado [lomo de cerdo, sal, pimentón, ajo, orégano, especias, dextrosa, LACTOSA, azúcar, gelificante (carragenanos), corrector de la acidez (citrato trisódico), antioxidante (ascorbato sódico), conservador (nitrito sódico) y aceite esencial de pimienta negra], jamón curado [jamón de cerdo, sal y conservadores (nitrato potásico, nitrito sódico)].

### INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene gluten de trigo y derivados de cereal que contiene gluten (harina de trigo, enzimas), huevo, derivado de la soja (proteína de soja) y derivados de la leche (lactosa, proteína de leche, leche en polvo).

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

